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Prawo i inwestycje w odnawialne źródła
energii
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja i biznes

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz prawo administracyjne materialne, prawo administracyjne procesowe, prawo zagospodarowania

przestrzennego, prawa ochrony środowiska czy prawo energetyczne oraz zasady postępowania administracyjnego,

terminologii właściwej dla procesu inwestycyjnego. Zrozumiesz podstawowe akty prawne regulujące sektor

energetyczny. Będziesz potrafić analizować przepisy dotyczące produkcji energii z odnawialnych źródeł.

Zapoznasz się z obowiązującymi regulacjami oraz politykami promującymi rozwój odnawialnych źródeł energii oraz

zrozumiesz instrumenty wsparcia dla projektów związanych z OZE. Nabędziesz zdolność do analizy źródeł

finansowania dla projektów OZE wraz z umiejętnością przygotowywania wniosków o dofinansowanie projektów

związanych z OZE. Będziesz mógł planować i zarządzać projektami związanymi z odnawialnymi źródłami energii, bo

poznasz narzędzia i techniki zarządzania projektami.

Co powinieneś jeszcze wiedzieć?

Program specjalności Prawo i inwestycje w OZE (odnawialnych źródłach energii) obejmuje zagadnienia

uwzględniające mechanizmy biznesowe w branży inwestycyjnej takie jak efektywny model biznesu czy kompendium

podatkowe. W trakcie studiów poznasz metody wyszukiwania aktów prawnych, ich analizy i interpretacji. Po ich

ukończeniu studiów będziesz gotowy do podejmowania odpowiedzialności za powierzone zadania oraz określania

priorytetów służących realizacji tych zadań, mając świadomość potrzeby akceptacji przepisów prawa oraz będąc

samodzielnym w innowacyjnym działaniu.
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Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik organów administracji architektoniczno-budowlanych,

pracownik nadzoru budowlanego,

pracownik samorządu terytorialnego będących zarządcami dróg
publicznych,

specjalista w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad,

pracownik w branży budowlanej i deweloperskiej.

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Prawo energetyczne,

Prawo ochrony środowiska,

Prawne aspekty inwestycji w odnawialne źródła energii,

Ekonomiczne aspekty inwestycji w odnawialne źródła energii,

Efektywny model biznesu,

Pozyskiwanie środków finansowych na inwestycje w OZE


